

---

## Rechizite de birou

I.D.: 42840913

---

Data publicarii	21.05.19	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.430,17 RON - 1.430,17 RON

---

Descriere: hartie A4 66 18 1188 Condica 3 7,3 21,9 hartie A3 1 39 39 Biblioraft 5 7 35 plic 50 0,8 40  
Folie protectie 4 10 40 f.parcurs 2 13,5 27 factura 2 9,7 19,4 Tusiera 8 6 48 tus 8 12 96 Pix  
20 0,9 18 sfoara 4 6,9 27,6 Lipici 15 6,8 102 TOTAL 1701,9 Fara TVA 1430,17

---